
Постановление
Главы Чарлинского сельского поселения 

Кукморского муниципального района
от 16 декабря 2025 года №3

О признании утратившим силу 
гния главы Чарлинскогопостановления главы

сельского поселения от «18» марта 2011 г 
№ 2 «О проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и
муниципальными служащими, и 
соблюдения муниципальными служащими 
Чарлинского сельского поселения
Кукморского муниципального района 
требований к служебному поведению»

На основании части 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25- 
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», части 8 статьи 18 Кодекса 
Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013г № 50-ЗРТ, Указа 
Президента Республики Татарстан от 2.02.2015г № УП-71 «О проверке достоверности 
и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными 
служащими в Республике Татарстан, и, соблюдения муниципальными служащими в 
Республике Татарстан требований к служебному поведению», постановляю:

1. Признать утратившим силу:
- постановление главы Чарлинского сельского поселения от «18» марта 2011 г № 

2 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 
муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими 
Чарлинского сельского поселения Кукморского муниципального района требований к 
служебному поведению»;

-постановление главы поселения Чарлинского сельского поселения от 22 июля 
2023 г №3 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения 
муниципальными служащими Чарлинского сельского поселения Кукморского 
муниципального района требований к служебному поведению, утвержденное 
постановлением главы Чарлинского сельского поселения от 18 марта 2011 г №2»

2. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и на официальном сайте Кукморского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Э.Н.Козлов


